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DLiZ.261.6.2025 
 
Strona internetowa prowadzonego postepowania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu 
multimedialnego wraz z montażem do Sal dydaktycznych nr 134, 219 i 231 w Gmachu 
Głównym PW”, numer referencyjny: ZP.D.MP.1.2025. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4 
 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia 
treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Prosimy o przesłanie zdjęć z sal dydaktycznych do których odnosi się projekt, wraz z 
informacjami dotyczącymi wysokości montażu aktualnych ekranów projekcyjnych? 
Odpowiedź: 
Jest możliwość przeprowadzenie wizji lokalnej, zgodnie z rozdziałem III, pkt. 3.6., ppkt 5 SWZ. 
Zamawiający chciałby uniknąć nieporozumień w kwestiach technicznych, jeśli są niejasne dla 
Oferenta. 
 
Pytanie 2 
Jaki jest obecnie wykorzystywany system sterowania ekranami i projektorami w salach 
dydaktycznych, do których odnosi się projekt – potrzebne są szczegółowe informacje na ten 
temat. 
Odpowiedź: 
Jest możliwość przeprowadzenie wizji lokalnej, zgodnie z rozdziałem III, pkt. 3.6., ppkt 5 SWZ. 
Zamawiający chciałby uniknąć nieporozumień w kwestiach technicznych, jeśli są niejasne dla 
Oferenta. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający zakłada integrację nowych urządzeń z aktualnie posiadanym systemem 
sterowania i posiada do niego kody źródłowe? 
Odpowiedź: 
Aktualne "systemy" na salach to piloty i pokrętła do zwijania/rozwijania ekranów. Tylko w 
jednej sali zakładamy pozostawienie istniejącego ekranu projekcyjnego, który ma zostać 
zintegrowany z nowym panelem sterującym z tego przetargu. 
 
Pytanie 4 
W jakim celu wymagane są certyfikaty c-UL dla urządzeń, które mają być wykorzystywane w 
Polsce/Europie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że dostarczone urządzenia będą spełniać nie tylko minimalne wymogi 
prawne obowiązujące w Unii Europejskiej, ale również będą zgodne z międzynarodowymi 
standardami jakości i bezpieczeństwa. Wymaganie certyfikatu c-UL traktujemy jako 
potwierdzenie, że dany produkt został przetestowany i oceniony według rygorystycznych 
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norm obowiązujących w Ameryce Północnej, które często są bardziej szczegółowe lub 
surowsze niż europejskie. Dzięki temu mamy większą pewność co do: 
• wysokiego poziomu bezpieczeństwa użytkowania, 
• solidności wykonania i trwałości produktu, 

• zminimalizowanego ryzyka awarii lub incydentów, 

• a także tego, że produkt przeszedł dodatkowe, niezależne testy jakościowe. 

Takie podejście jest elementem naszej strategii zakupowej, która opiera się na wyborze 

najwyższej jakości rozwiązań. 

 
Pytanie 5 
Czy odbiornik sygnałowy HDMI może posiadać na panelu tylnym/bocznym wyjście audio 
niesymetryczne zamiast symetrycznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający WYMAGA wyjścia audio symetrycznego. 
 
Pytanie 6 
W jakim celu nadajnik sygnałowy HDMI musi posiadać na panelu tylnym/bocznym min. 1 
wyjście USB? Czy dopuszczalne jest zastosowanie nadajnika bez USB? 
Odpowiedź: 
W celu możliwości konfiguracji EDID. Nie jest dopuszczalne zastosowanie nadajnika HDMI bez 
USB. 
 
W związku z niewystąpieniem przesłanek, o których mowa w art. 135 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Oferty należy składać do dnia  
5.05.2025 r. do godziny 10:00. 
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